STRING CHEESE (MOZZA CHEDDAR EDAM) 6KG FICHE
SURG TECHNIQUE
STRING CHEESE (MOZZA CHEDDAR EDAM) 6KG Création: 02/06/2022

PAFTENARE N4 DES PROSTETA A Code Article: 3400STRINCH Code Douane: 0406303100 Mise a jour: 20/08/2024
DESCRIPTION ET ITES ORGANOLEPTIQUES CONSEILS DE CONSERVATION
Batonnet a base de Mozzarella, Cheddar et Edam. DDM 12 mois a -18°C
- P ” Apres décongélation, conserver a +4°C et consommer dans les 7 jours.
Saveur / Goat I(iﬁractensthue du Tolérance(s) / Aprés ouverture, conserver a +4°C et consommer dans les 24 heures.
Texture Fondante apres Tolérance(s) / SURGELES (NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE)
cuisson

Produit a poids variable: NON CONSEILS D'UTILISATION

Calibre: Batonnet de 40g (+/- 4 g), longueur de 340 mm (+/- 5mm), diamétre de ) . . .
11,8 mm (+/- 1,5 mm) Décongeler le produit entre +2°C et +5°C

- 3 a5 jours dans son carton, avec un espace entre les cartons.
- 1 jour hors de son carton
Ne pas décongeler le produit a température ambiante.

INGREDIENTS

Mozzarella 77,6 % (lait pasteurisé, ferments lactiques, sel), Cheddar affiné 9,7 % (lait pasteurisé, sel, ferments lactiques),
Edam 9,7% (lait pasteurisé de vache, sel, ferments lactiques, caroténe (E160a)), amidon de pomme de terre 3%.

Allergéne(s): Lait.
Contamination(s) croisée(s): Aucune.

DONNEES COMPLEMENTAIRES

Soumis a étiquetage OGM NON Produit ionisé NON Végétarien Qul
Végétalien / Végan NON Sans Gluten Oul Contient de I'alcool (a I'exclusion du vinaigre) NON
Contient du porc NON Contient de la présure animale NON

- Origine produit fini: Royaume-Uni - Estampille sanitaire: UK NI 213 M EC
- Origine du lait: Royaume Uni, Irlande du Nord, Pays-Bas - Traitement du lait: Pasteurisation
- Label(s) qualité: Aucun.

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g ou 100mL) CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Energie (kJ) 1276 Energie (kcal) 307 Entérobactéries < 10 ufc/g Escherichia coli <10 ufc/g
Matieres grasses (@) 23 dont acides gras saturés (g) 14 Levures et <1 000 ufc/g Staphylocoques < 20 ufclg
Glucides (g) 3 dont sucres (g) Traces MoIsIssures dore

: - : . A 2 isteri Al 2
rnes Al () / reicnes 22 Salmonelle bsence dans 25 g h:z;eglce;togénes bsence dans 25 g
Sel (9) 2,2

CONDITIONNEMENT ET DONNEES LOGISTIQUES

CARTON de 6KG
Unité Carton Palette
Nature emballage Sachet bleu en polyéthylene Carton /
EAN 13 ou 14 / 5060259660412 /
Poids net (Kg) 6 kg 6,00 780
Poids net égoutté (Kg) / / /
Poids brut (Kg) / 6,22 834
Dimensions L x | x h (mm) / 369 x 230 x 119 1200 x 1000 x 1620
EAN 128 / NON NON
Palettisation Unités / palette Cartons / couches Couches / palette Cartons / palette
130 10 13 130

Données fournies a titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.

SCAL S.A.S. - Société des Concepts ALimentaires -
Siége social : Z.A. de Courtabceuf N°1 — 20, avenue de la Baltique — 91140 VILLEBON-SUR-YVETTE
Tel : 01 69 82 85 85 - WWW.SCAL.FR


http://www.tcpdf.org

